общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Тамбовское региональное отделение

СОВЕТ

ПРОТОКОЛ ОТКРЫТОГО ЗАСЕДАНИЯ № 27

г. Тамбов                                                                                                               8 февраля 2017 г.

 Присутствовали:

Председатель Совета А.Г. Кожевников

(UA3RF), ответственный секретарь Совета

В.А. Фокин (R2RAU), члены Совета:

А.В. Бойцов (R3RK), В.Л. Ефремов

(UA3RA), И.И. Платицын (RA3RA),

Г.Н. Трофимов (RX3RB).

Присутствовали: С.А. Жуков (RA3RTG),

А.Б. Батасов (RA3RTW), Е.С. Скрытник

(RA3RRP).

Повестка дня:

1. О ходатайстве на присвоение судейской категории

2. О поощрении юбилейной медалью 25 лет СРР

3. О награждении «Благодарностью» РО СРР

О кворуме. В работе Совета РО СРР Тамбовской области по различным причинам

не смогли принять участие члены Совета: Ю.В. Козлов (UA3RU), Н.И. Мосев (R3RT),

В.Р. Россолов (UA3RC) и Р.А. Новиков (RA3R). Таким образом, для принятия решения по

  Лист 2 из 3 листов

вопросам повестки дня имеется 6 из 10 голосов. Вопрос о начале работы Совета РО СРР

поставлен на голосование.

Решили:

1. В связи с наличием кворума начать работу Совета.

2. Утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу были рассмотрены материалы по присвоению спортивной

судейской категории «спортивный судья второй категории» Фокину В.А. (R2RAU).

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили: Поддержать представление в комитет по молодежной политике,

физической культуре и спорту Администрации г. Тамбова о присвоении спортивной

судейской категории «спортивный судья второй категории» Фокину В.А. (R2RAU).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу слушали сообщение Председателя Совета Александра

Кожевникова (UA3RF) о поощрении юбилейной медалью СРР «25 лет Союзу

радиолюбителей России» ряда радиолюбителей регионального отделения.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

1. За счет средств бюджета РО СРР поощрить юбилейной медалью следующих

радиолюбителей: В.Ф. Калинина (RA3RW), Ю.П. Кузнецова (UA3RO) и Г.И. Чернышова

(UA3RFA).

2. За счет спонсорских средств поощрить юбилейной медалью следующих

радиолюбителей: Е.И. Попова (RX3RL), Ю.А. Кузнецова (RW3RG), Е.А. Широкова

(R3RDC).

3. За счет иных средств поощрить юбилейной медалью следующих радиолюбителей:

В.Л. Ефремова (UA3RA), Ю.В. Козлова (UA3RU), В.Р. Россолова (UA3RC),

И.И. Платицына (RA3RA) и В.А. Фокина (R2RAU).

4. Александру Кожевникову (UA3RF) и Владимиру Фокину (R2RAU) подготовить

необходимые документы и направить их в Президиум СРР.

  Лист 3 из 3 листов

По третьему вопросу слушали предложение Председателя Совета Александра

Кожевникова (UA3RF) о поощрении «Благодарностью» Виктора Михайловича Качалкина

за активную спонсорскую помощь в проведении мероприятий РО СРР.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

Наградить за развитие, пропаганду радиоспорта в регионе и активную спонсорскую

помощь в проведении мероприятий проводимых РО СРР «Благодарностью» от РО СРР

Виктора Михайловича Качалкина.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель Совета

РО СРР по Тамбовской области                                                       А.Г. Кожевников (UA3RF)

Ответственный секретарь Совета

РО СРР по Тамбовской области                                                        В.А. Фокин (R2RAU)